МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРНЫЙ ДЕТСКИЙ ТЕХНОПАРК «КВАНТОРИУМ»

    ПРИКАЗ

04 февраля 2021 г.                                         № 26-од

г.Северодвинск

Архангельской области

О назначении ответственного

за профилактику коррупционных

правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» (ред. от 15.02.2016), с целью профилактики коррупционных правонарушений в

МАОУДО «Северный Кванториум».

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить Евгению Владимировну Кузнецову, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственным за профилактику коррупционных правонарушений в

МАОУДО «Северный Кванториум».

Директор МАОУДО «Северный Кванториум»                                                  Е.Н. Колебакина

С приказом ознакомлена

«___»_____________2021 г. _____________Е.В. Кузнецова

		2021-03-03T11:38:18+0300
	Колебакина Елена Николаевна